Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 4» г. Грозного

(МБОУ «Гимназия № 4» г. Грозного)

Соьлжа-Г1алин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-Г1алин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат «Гимнази № 4»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «Гимнази № 4»)

П Р И К А З

30.03.2023 № 61  /03-03

г. Грозный

Об утверждении списка учебников и учебных

пособий для реализации ФООП

 В целях реализации ФООП п р и к а з ы в а ю :

 1.Определить следующий список учебников и учебных пособий для обеспечения

реализации ООП в соответствии с ФООП и новым ФПУ (Приложение № 1).

 2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                      М.А. Мусаева

		2023-03-30T10:30:06+0300
	Мусаева Марьям Абуезитовна